
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANDREA FANTONI”  
Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado 

24020 ROVETTA (BG) – V.le Papa Giovanni XXIII, 10 - tel 0346 71373 
c.f 90017410169 – C.M. BGIC868003  

u.r.l: www.scuolerovetta.edu.it  - pec: bgic868003@pec.istruzione.it - e-mail: bgic868003@istruzione.it 

  

 

  
 

Numero e data della segnatura 

 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione della commissione elettorale d’Istituto per 
le elezioni delle componenti elettive del CSPI (OM 234/2023) 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’OM 234 del 5.12.2023 “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - 
Indizione delle elezioni”, ed in particolare l’art 16 “Costituzione e insediamento delle Commissioni 
elettorali di istituto”; 

Vista   la scadenza del quarantaseiesimo giorno antecedente a quello fissato per le votazioni per la 

costituzione, presso le singole istituzioni scolastiche, le commissioni elettorali di istituto; 

Vista la composizione della commissione elettorale di istituto fissata dall’art.16 co.1 dell’OM 234/2023 in 
“cinque membri: il dirigente scolastico, che ne è membro di diritto, due docenti e due unità di personale 
A.T.A. in servizio nell’istituzione scolastica”; 

Vista la nota dell’USR per la Lombardia n.6338 dell’8.2.2024, avente per oggetto “Elezioni del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione, 7 maggio 2024 – Prime indicazioni Operative” che fissa la data 
del 22.3.2024 per la costituzione della Commissione elettorale di Istituto; 

 

DECRETA 

 

La Commissione Elettorale d’Istituto è costituita, per il biennio 2024-2025 dai seguenti membri:  

 

DS  Dr Giampaolo Grechi 

 

DOCENTI Prof Angelo Benzoni 

 Ins Raffaella Tomasoni  

 

ATA Sig.ra Elena Bonetti 

 Sig.ra Cristina Cortiana 

 

La commissione elettorale di istituto si insedia il giorno immediatamente successivo alla data di costituzione 

e di questa operazione viene redatto processo verbale. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dr Giampaolo Grechi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa  

 

 
 

BGIC868003 - A332D79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001439 - 18/03/2024 - I.7 - I

Firmato digitalmente da GIAMPAOLO GRECHI

http://www.scuolerovetta.edu.it/
mailto:bgic868003@pec.istruzione.it
mailto:bgic868003@istruzione.it

		2024-03-18T08:57:08+0100
	GIAMPAOLO GRECHI




